
&SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

VENDIM 

Keshilli i Bashluse i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotrne, mbasi mori ne shqyrhm materialin e 
paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifkmit Strategik dhe Koordinimit me Donatoret 

PER DmNIEN E FONDIT PREJ 510.000, KONKURSIT "SOTIR" 

Ne zbatim te ligjit nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 
32 pika "dh", Liglit nr 10190 dt. 26.1 1.2009 "Per buxhetin e vitit 201OW, Udhezimit nr 1 dt. 21.01.2010 te 
M.F. "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2010, Ligji 9936 date 26.06 2008 "Per menaxhimin e sisternit 
buxhetor ne Republiken e ShqiperiseVsi dhe V.K.B. nr. 20 dt. 25.03.2010 "Mbi miratirnin e buxhetit te 
Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2010", ekzekutivi : 

VENDOSI 

1. Te miratoje kerkesen per akordimin e fondit prej 510.000 leke, i cili do te perballohet nga fondi 
i projektit "Kinemaja per femije" me kete strukture buxheti: 

a. pakesohet 00 01110 05 art 604 0000 - 510 000 

b. shtohet 00 08250 05 art 602 0000 + 510 000 (Qendra Ekonomike e 

Kultures) 
2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 

Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret dhe Drejtoria Juridike dhe Qendra Kulturore "V. Mio" 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetari 
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